



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# RFS af 1969 ApS

c/o Jonathan Winch, Norgesmindevej 4, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 42 18 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Jonathan Matthew Winch  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RFS af 1969 ApS  
c/o Jonathan Winch  
Norgesmindevej 4, 2. th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 42 18 22  
Stiftet: 22. oktober 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Jonathan Matthew Winch

**Revisor**

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Associeret virksomhed**

Eye for Image ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet driver investeringsvirksomhed vedrørende investeringer i associerede virksomheder samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.405</b>	<b>-18.692</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	78.020	116.703
Andre finansielle indtægter	0	5.957
1 Andre finansielle omkostninger	-580	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.035</b>	<b>103.968</b>
2 Skat af årets resultat	4.049	259
<b>Årets resultat</b>	<b>63.084</b>	<b>104.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	4.427
Disponeret fra overført resultat	-36.916	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.084</b>	<b>104.227</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	127.921	124.901
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.921</u>	<u>124.901</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>127.921</u></b>	<b><u>124.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.000	100.000
	Udskudte skatteaktiver	22.409	18.360
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	71.805
	Tilgodehavender i alt	<u>97.409</u>	<u>196.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>226.586</u>	<u>167.566</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.995</u></b>	<b><u>363.731</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>451.916</u></b>	<b><u>488.632</u></b>





## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	221.916	258.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>346.916</b>	<b>383.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.000	104.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.000</b>	<b>104.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>451.916</b>	<b>488.632</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



## Noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	580	0
	<b>580</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.049	-259
	<b>-4.049</b>	<b>-259</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	270.228	270.228
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>270.228</b>	<b>270.228</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-145.327	-162.030
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.020	116.703
Udbytte	-75.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-142.307</b>	<b>-145.327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>127.921</b>	<b>124.901</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos RFS af 1969 ApS kr.
Eye for Image ApS, København	50 %	255.843	156.041	127.921



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	258.832	254.405
Årets overførte overskud eller underskud	-36.916	4.427
	<b>221.916</b>	<b>258.832</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomhed, Eye for Image ApS' mellemværende med pengeinstitut. Associeret virksomhed har en gæld hos pengeinstituttet på t.kr. 0 pr. 31. december 2015		


